

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE

Adempimenti ex artt.4bis, comma 2, e 33 del d.lgs. N.33/2013 e s.m.i. I TRIMESTRE 2020

Anno	Numero Mandato	Data emissione	Causale	Importo Mandato	Beneficiario	Numero Fattura	Data Protocollo	Data documento	Data Scadenza	Data pagamento	gg ritardo	Importo Lordo Fattura	Importo al netto di Iva Split Payment	Ritardo Ponderato
2020	1	16/01/2020	CIG 7245380488 - Pagamento ft. n. 03/2019 del 20/11/2019 - Onorario redazione studio di fattibilità tecnico economica e progetto definitivo. Saldo	11.545,95 €	MURRANCA ING. ANDREA	03/2019	21/11/2019	20/11/2019	21/12/2019	16/01/2020	26	11.545,95 €	11.545,95 €	300.194,7
2020	2	16/01/2020	CIG 7245380488 - Pagamento ft. n. 3 del 14/11/2019 - Onorario redazione studio di fattibilità tecnico economica e progetto definitivo. Saldo	1.509,86 €	Dott. geol. Manuela capra	3	15/11/2019	14/11/2019	15/12/2019	16/01/2020	32	1.509,86 €	1.509,86 €	48.315,5
2020	14	21/01/2020	ft. n. 36742 e 36743 del 18/11/2019 - Verifiche periodiche	806,88 €	INAIL	37642	29/11/2019	18/11/2019	29/12/2019	21/01/2020	23	430,74 €	353,07 €	8.120,5
		21/01/2020				37643	29/11/2019	18/11/2019	29/12/2019	21/01/2020	23	376,14 €	308,31 €	7.091,2
2020	15	21/01/2020	Fatt. n. 1619004932 del 18/06/2019 - Concessioni di derivazione acque pubbliche	225,97 €	ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.p.A.	1619004932	22/06/2019	18/06/2019	22/07/2019	21/01/2020	183	225,97 €	185,22 €	33.895,5
2020	16	21/01/2020	CIG Z662862E00 - ft. n. 85 del 30/11/2019 - Disco lamellare, blocchi cemento etc	145,22 €	MATERIALI EDILI BATTACONE CRISTINA	D85	04/12/2019	30/11/2019	03/01/2020	21/01/2020	18	145,22 €	119,03 €	2.142,6
2020	18	22/01/2020	CIG ZDD2862AC7 - ft. n. 20 del 01/10/2019 - Lavori di scavo	1.342,00 €	IMPRESA EDILE ARTIGIANA DI LOI DANILIO	FPR 20/19	02/10/2019	01/10/2019	01/11/2019	22/01/2020	82	1.342,00 €	1.100,00 €	90.200,0
2020	19	22/01/2020	CIG ZC12862E7F - FT. N. 285 DEL 30/11/2019 - Fornitura grigliato en	256,20 €	PRO.CO.MEC. SNC DI SINI P.A. & C.	0000285	10/12/2019	30/11/2019	09/01/2020	22/01/2020	13	256,20 €	210,00 €	2.730,0
2020	20	22/01/2020	CIG ZC22862F44 - FT. N. 1019343861 DEL 30/11/2019 - Utilizzo bombole industriali	58,56 €	SOL S.P.A.	1019343861	12/12/2019	30/11/2019	11/01/2020	22/01/2020	11	58,56 €	48,00 €	528,0
2020	21	22/01/2020	CIG Z2F2AFDE12 - FT. 1903099 DEL 15/11/2019 E N. 1903253 DEL 29/11/2019 - Fornitura batteria piombo, tubo nastro e motore cancello Deimos bt	464,63 €	ELETTROCOLLI S.R.L.	2019/V1/1903253	04/12/2019	29/11/2019	03/01/2020	22/01/2020	19	271,47 €	222,52 €	4.227,8
		22/01/2020				2019/V1/1903099	29/11/2019	15/11/2019	29/12/2019	22/01/2020	24	193,16 €	158,33 €	3.799,9
2020	22	22/01/2020	CIG Z1E286302A - FT. N. 523 DEL 30/11/2019 - Fornitura carica batterie, batterie, lampadine ecc.	222,50 €	MARCO FARRIS FERRAMENTA	523	03/12/2019	30/11/2019	02/01/2020	22/01/2020	20	222,50 €	182,38 €	3.647,5
2020	23	22/01/2020	CIG Z90286328A - ft. n. 19100045792 del 12/12/2019 - Fornitura trapano avvitatore e tasselli	999,18 €	EL.COM. S.R.L.	19100045792	13/12/2019	12/12/2019	12/01/2020	22/01/2020	10	999,18 €	819,00 €	8.190,0
2020	24	22/01/2020	CIG Z4328190E8 - FT. N. 6/P DEL 28/11/2019 - Fornitura filtro olio, giunto, turbocompressore ecc.	2.078,27 €	SAMI HITACHI S.R.L.	6/P	03/12/2019	28/11/2019	02/01/2020	22/01/2020	20	2.078,27 €	1.703,50 €	34.070,0
2020	25	22/01/2020	CIG ZF92863158 - FT N. 24 DEL 12/12/2019 - Lavori eseguiti con terna	341,60 €	MOVIMENTO TERRA DEMOLIZIONI di Careddu Antonio	FPR 24/19	13/12/2019	12/12/2019	12/01/2020	22/01/2020	10	341,60 €	280,00 €	2.800,0
2020	26	22/01/2020	CIG Z382863245 - FT. N. 6 DEL 30/05/2019 - Fornitura pneumatici	390,00 €	PNEUS FORMULA SRL	19/55/00066	05/06/2019	30/05/2019	05/07/2019	22/01/2020	201	390,00 €	319,67 €	64.254,1
2020	27	22/01/2020	CIG ZE02863273 - FT. N. 1001792019 DEL 14/11/2019 - Lavori eseguiti su Iveco tg. AZ664RB	919,58 €	PITTALIS SEBASTIANO & C. SNC	001001792019	29/11/2019	14/11/2019	29/12/2019	22/01/2020	24	919,58 €	753,75 €	18.090,1
2020	28	22/01/2020	CIG ZB92862DD2 - FT. N. 1414 DEL 30/11/2019 - Fornitura tubi	2.112,78 €	NOVATI COMMERCIALE SARDA S.R.L.	FD/1414	09/12/2019	30/11/2019	08/01/2020	22/01/2020	14	2.112,78 €	1.731,79 €	24.245,0
2020	29	22/01/2020	CIG Z2E286337F - FT. N. 221 DEL 09/12/2019 - Fornitura tubo, ghiera, ecc.	963,03 €	C.M.S. DI SINI RENATO & C. SNC	221/2019	11/12/2019	09/12/2019	10/01/2020	22/01/2020	12	963,03 €	789,37 €	9.472,4
2020	30	22/01/2020	CIG Z182862D65 - FT. N. 316 DEL 22/11/2019 - Fornitura flangia, rete pastorale, filo ferro ecc.	436,15 €	SU CONSORTIUM THINISCOLEU di Sannia Anna	FVE 316	29/11/2019	22/11/2019	29/12/2019	22/01/2020	24	436,15 €	357,50 €	8.580,0
2020	31	22/01/2020	CIG Z4F286319B - FT. N. 233 E 236 DEL 13/12/2019 - Fornitura pneumatici	475,00 €	TECNOGOMME DI BALVIS GIOVANNI & C. SNC	236	16/12/2019	13/12/2019	15/01/2020	22/01/2020	7	300,00 €	245,50 €	1.721,3
		22/01/2020				233	16/12/2019	13/12/2019	15/01/2020	22/01/2020	7	175,00 €	143,44 €	1.004,1
2020	32	22/01/2020	CIG ZA92863350 - FT. N. 1039 DEL 10/12/2019 - Fornitura strumento conta km	452,05 €	MEREU AUTO s.r.l.	2019 12 1039	16/12/2019	10/12/2019	15/01/2020	22/01/2020	7	452,05 €	370,53 €	2.593,7
2020	38	24/01/2020	CIG Z62285E331 - Quota parte fattura n. AL22939908 del 04/12/2019 - Servizio telefonia fissa e internet Ottobre Novembre 2019	1.815,96 €	Vodafone Italia SpA	AL22939908	09/12/2019	04/12/2019	08/01/2020	24/01/2020	16	1.815,96 €	1.488,49 €	23.815,9
2020	39	24/01/2020	CIG Z91275C934 - Quota parte fattura n. AL22939908 del 04/12/2019 - Servizio telefonia mobile periodo Ottobre Novembre 2019	475,80 €	Vodafone Italia SpA	AL22939908	09/12/2019	04/12/2019	08/01/2020	24/01/2020	16	475,80 €	390,00 €	6.240,0
2020	41	24/01/2020	CIG 7552048329 - Fatt n 20/0000007/2020 e n. 20/0000008/2020 del 01/01/2020 - Pagamento canoni di leasing rata n. 2	8.803,40 €	Sardaleasing S.p.A.	20/0000007/2020	08/01/2020	01/01/2020	07/02/2020	24/01/2020	-14	4.305,36 €	3.528,98 €	(49.405,8)
		24/01/2020				20/0000008/2020	08/01/2020	01/01/2020	07/02/2020	24/01/2020	-14	4.498,04 €	3.686,92 €	(51.616,9)
2020	42	27/01/2020	CIG ZEE293737D - Fattura n. 664 del 31/07/2019 - Fornitura buoni carburante	11.469,13 €	ITALIANA PETROLI S.P.A.	0000664	16/12/2019	31/07/2019	15/01/2020	27/01/2020	12	11.469,13 €	9.400,93 €	112.811,1
2020	43	27/01/2020	CIG 7928994CD4 - Fatt n. 937 - 938 - 939 - 940 del 30/09/2019, Fatt n. 1066 - 1068 - 1070 del 31/10/2019, Fatt. n. 1255 - 1256 - 1257 del 20/12/2019 - Fornitura materiale idraulico vario	45.946,83 €	SGP S.R.L. UNIPERSONALE	0000937/NU	07/10/2019	30/09/2019	06/11/2019	27/01/2020	82	8.996,77 €	7.374,40 €	604.700,9
		27/01/2020				0000938/NU	07/10/2019	30/09/2019	06/11/2019	27/01/2020	82	9.035,56 €	7.406,20 €	607.308,1
		27/01/2020				0000939/NU	07/10/2019	30/09/2019	06/11/2019	27/01/2020	82	14.287,59 €	11.711,14 €	960.313,4
		27/01/2020				0000940/NU	08/10/2019	30/09/2019	07/11/2019	27/01/2020	81	7.913,65 €	6.486,60 €	525.414,5
		27/01/2020				0001066/NU	13/11/2019	31/10/2019	13/12/2019	27/01/2020	45	209,84 €	172,00 €	7.740,0
		27/01/2020				0001068/NU	13/11/2019	31/10/2019	13/12/2019	27/01/2020	45	2.328,49 €	1.908,60 €	85.886,9
		27/01/2020				0001070/NU	13/11/2019	31/10/2019	13/12/2019	27/01/2020	45	905,73 €	742,40 €	33.408,1
		27/01/2020				0001255/NU	30/12/2019	20/12/2019	29/01/2020	27/01/2020	-2	756,40 €	620,00 €	(1.240,0)
		27/01/2020				0001256/NU	30/12/2019	20/12/2019	29/01/2020	27/01/2020	-2	567,30 €	465,00 €	(930,0)
		27/01/2020				0001257/NU	30/12/2019	20/12/2019	29/01/2020	27/01/2020	-2	945,50 €	775,00 €	(1.550,0)
2020	44	28/01/2020	CIG 6476680569 - Fatt. n. 0902717616, n. 0902717518, n. 0902717713, n. 0902717811 del 01/01/2020 - Pagamento canoni di leasing - Rata n. 46 periodo Gennaio 2020	897,76 €	RCI BANQUE S.A. SUCCURSALE ITALIANA	0902717518/LC	21/01/2020	01/01/2020	20/02/2020	28/01/2020	-23	224,44 €	183,97 €	(4.231,2)
		28/01/2020				0902717616/LC	21/01/2020	01/01/2020	20/02/2020	28/01/2020	-23	224,44 €	183,97 €	(4.231,2)
		28/01/2020				0902717713/LC	21/01/2020	01/01/2020	20/02/2020	28/01/2020	-23	224,44 €	183,97 €	(4.231,2)
		28/01/2020				0902717811/LC	21/01/2020	01/01/2020	20/02/2020	28/01/2020	-23	224,44 €	183,97 €	(4.231,2)
2020	58	31/01/2020	Parcella n. 1/a del 09/01/2020 - Compensi Presidente del Collegio dei Revisori 4 trimestre 2019	4.000,00 €	Dott. Antonio Mele - Rag. Commercialista Revisore contabile	1	10/01/2020	09/01/2020	09/02/2020	31/01/2020	-9	4.000,00 €	4.000,00 €	(36.000,0)
2020	59	31/01/2020	Parcella n. 2 del 08/01/2020 - Compensi componente Collegio dei Revisori 4 trimestre 2019	3.000,00 €	LOI ANTONIO Dott.Commercialista - Revisore Legale	2	14/01/2020	08/01/2020	13/02/2020	31/01/2020	-13	3.000,00 €	3.000,00 €	(39.000,0)
2020	62	31/01/2020	Parcella n. 18 del 04/12/2019 - Compensi componente Collegio dei Revisori 4 trimestre 2019	3.000,00 €	SOLINAS GIUSEPPE GRAZIANO - Dott. Commercialista e Revisore	18	09/12/2019	04/12/2019	08/01/2020	31/01/2020	23	3.000,00 €	3.000,00 €	69.000,0
2020	65	31/01/2020	CIG ZAD24407A3 - Fatt. n. 1019114704 e n. 1019115034 del 09/12/2019, Fatt. n. 1019146118 del 24/12/2019 - Spedizione corrispondenza ordinaria periodo Settembre - Novembre 2019	481,77 €	POSTE ITALIANE SPA	1019114704	10/12/2019	09/12/2019	09/01/2020	31/01/2020	22	189,43 €	189,43 €	4.167,5
		31/01/2020				101915034	10/12/2019	09/12/2019	09/01/2020	31/01/2020	22	151,45 €	151,45 €	3.331,9
		31/01/2020				1019146118	30/12/2019	24/12/2019	29/01/2020	31/01/2020	2	140,89 €	140,89 €	281,8
2020	67	31/01/2020	CIG ZB12841163 - Fatt. n. 881 del 20/12/2019 - Pubblicazione avviso di gara denominato " Servizio di tesoreria del Consorzio di Bonifica della Sardegna Centrale"	1.037,00 €	PBM PUBBLICITA' MULTIMEDIALE SRL	000881/PA	30/12/2019	20/12/2019	29/01/2020	31/01/2020	2	1.037,00 €	850,00 €	1.700,0

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE

Adempimenti ex artt.4bis, comma 2, e 33 del d.lgs. N.33/2013 e s.m.i. I TRIMESTRE 2020

Anno	Numero Mandato	Data emissione	Causale	Importo Mandato	Beneficiario	Numero Fattura	Data Protocollo	Data documento	Data Scadenza	Data pagamento	gg ritardo	Importo Lordo Fattura	Importo al netto di Iva Split Payment	Ritardo Ponderato
2020	68	31/01/2020	CIG 2052841217 - Fattura n. AMCI00006639942019 del 30/12/2019 - Pubblicazione avviso di gara denominato "Servizio di tesoreria del Consorzio di Bonifica della Sardegna Centrale "	1.656,15 €	A.MANZONI & C. S.p.A.	AMCI00006639942	31/12/2019	30/12/2019	30/01/2020	31/01/2020	1	1.656,15 €	1.357,50 €	1.357,5
2020	69	31/01/2020	Fattura n. 2102 del 30/12/2019 - Configurazione lettore di badge CIG Z52285A212 - Ft. n. 7X04729988 del 13.12.2019 - Contributo	237,90 €	OTTIMA SOLUZIONI SRL	2102	31/12/2019	30/12/2019	30/01/2020	31/01/2020	1	237,90 €	195,00 €	195,0
2020	70	31/01/2020	Valore tra noi top - Utenza sede di Nuoro CIG 64638856A4 - Ft. n. 479-480-481-482-483-484-485 del 30.11.2019 - Servizio di pulizia nelle varie sedi consortili - Novembre 2019	29,05 €	TIM TELECOM ITALIA S.P.A.	7X04729988	18/12/2019	13/12/2019	17/01/2020	31/01/2020	14	29,05 €	23,81 €	333,4
2020	71	31/01/2020	CIG 7516951034 - Ft. nn. 198 e 199 del 20/12/2019; nn. 202, 203 e 204 del 23/12/2019; nn. 5, 6, 7 e 8 del 17/01/2020	1.828,34 €	Ecosprint Srl	479/19	04/12/2019	30/11/2019	03/01/2020	31/01/2020	28	66,60 €	54,59 €	1.528,5
		31/01/2020				480/19	04/12/2019	30/11/2019	03/01/2020	31/01/2020	28	165,16 €	135,38 €	3.790,6
		31/01/2020				481/19	04/12/2019	30/11/2019	03/01/2020	31/01/2020	28	134,97 €	110,63 €	3.097,7
		31/01/2020				482/19	04/12/2019	30/11/2019	03/01/2020	31/01/2020	28	1.212,08 €	993,51 €	27.918,2
		31/01/2020				483/19	04/12/2019	30/11/2019	03/01/2020	31/01/2020	28	54,17 €	44,40 €	1.243,2
		31/01/2020				484/19	04/12/2019	30/11/2019	03/01/2020	31/01/2020	28	104,79 €	85,89 €	2.405,0
		31/01/2020				485/19	04/12/2019	30/11/2019	03/01/2020	31/01/2020	28	90,57 €	74,24 €	2.078,7
2020	82	31/01/2020	CIG 7516951034 - Ft. nn. 198 e 199 del 20/12/2019; nn. 202, 203 e 204 del 23/12/2019; nn. 5, 6, 7 e 8 del 17/01/2020	10.153,35 €	CASU AMBIENTE SRL	198/002	13/12/2019	10/12/2019	12/01/2020	31/01/2020	19	1.151,63 €	943,96 €	17.935,2
		31/01/2020				199/002	13/12/2019	10/12/2019	12/01/2020	31/01/2020	19	2.356,52 €	1.931,57 €	36.699,9
		31/01/2020				200/002	30/12/2019	23/12/2019	29/01/2020	31/01/2020	2	616,05 €	504,96 €	1.009,9
		31/01/2020				203/002	30/12/2019	23/12/2019	29/01/2020	31/01/2020	2	2.326,10 €	1.906,64 €	3.813,3
		31/01/2020				204/002	30/12/2019	23/12/2019	29/01/2020	31/01/2020	2	528,67 €	433,34 €	866,7
		31/01/2020				5/002	21/01/2020	17/01/2020	20/02/2020	31/01/2020	-20	748,02 €	613,13 €	(12.262,6)
		31/01/2020				6/002	21/01/2020	17/01/2020	20/02/2020	31/01/2020	-20	524,26 €	429,72 €	(8.594,4)
		31/01/2020				7/002	21/01/2020	17/01/2020	20/02/2020	31/01/2020	-20	1.461,72 €	1.198,13 €	(23.962,6)
		31/01/2020				8/002	21/01/2020	17/01/2020	20/02/2020	31/01/2020	-20	440,38 €	360,97 €	(7.219,3)
2020	83	03/02/2020	CIG ZD829363C6 - Fatt. n 2019115680 del 16/12/2019 - Servizio di stampa e imbustamento avvisi bonari anno 2016	3.490,08 €	POSTEL S.P.A.	2019115680	07/01/2020	16/12/2019	06/02/2020	03/02/2020	-3	3.490,08 €	2.860,72 €	(8.582,2)
2020	84	03/02/2020	CIG Z7A26587C7 - Fattura n. 1665 del 16/12/2019 - Affidamento servizio di DPO 1 anno e formazione per adempimenti GDPR	2.440,00 €	DASEIN SRL	1665	18/12/2019	16/12/2019	17/01/2020	03/02/2020	17	2.440,00 €	2.000,00 €	34.000,0
2020	85	03/02/2020	CIG ZA11F81A88 - Fatt. n. 192 del 05/12/2019 - Incarico RSPD periodo luglio dicembre 2019	2.440,00 €	STUDIO CS srl	192-2019-FE	09/12/2019	05/12/2019	08/01/2020	03/02/2020	26	2.440,00 €	2.000,00 €	52.000,0
2020	86	03/02/2020	CIG Z312AFB95A - Q.ta parte fattura n. 1/2729 del 19/12/2019 - Fornitura di attrezzatura minuta per ufficio	1.117,52 €	RECOPYRINT SRL	1/2729	30/12/2019	19/12/2019	29/01/2020	03/02/2020	5	1.117,52 €	916,00 €	4.580,0
		03/02/2020	CIG 64638856A4 - Ft. n. 504-505-506-507-508-509-510 del 31.12.2019 - Servizio di pulizia nelle varie sedi consortili - Dicembre 2019	1.828,34 €	Ecosprint Srl	504/19	07/01/2020	31/12/2019	06/02/2020	03/02/2020	-3	66,60 €	54,59 €	(163,8)
		03/02/2020				505/19	07/01/2020	31/12/2019	06/02/2020	03/02/2020	-3	165,16 €	135,38 €	(406,1)
		03/02/2020				506/19	07/01/2020	31/12/2019	06/02/2020	03/02/2020	-3	134,97 €	110,63 €	(331,9)
		03/02/2020				507/19	07/01/2020	31/12/2019	06/02/2020	03/02/2020	-3	1.212,08 €	993,51 €	(2.980,5)
		03/02/2020				508/19	07/01/2020	31/12/2019	06/02/2020	03/02/2020	-3	54,17 €	44,40 €	(133,2)
		03/02/2020				509/19	07/01/2020	31/12/2019	06/02/2020	03/02/2020	-3	104,79 €	85,89 €	(257,7)
		03/02/2020				510/19	07/01/2020	31/12/2019	06/02/2020	03/02/2020	-3	90,57 €	74,24 €	(222,7)
2020	88	03/02/2020	CIG Z312AFB95A - Q.ta parte fattura n. 1/2729 del 19/12/2019 - Fornitura materiale di cancelleria	648,55 €	RECOPYRINT SRL	1/2729	30/12/2019	19/12/2019	29/01/2020	03/02/2020	5	648,55 €	531,60 €	2.658,0
2020	89	03/02/2020	CIG ZF927CCA14 - Fattura n. 21 del 09/10/2019 - Verifica del progetto esecutivo	5.771,98 €	SERV.IN. S.r.l.	21	10/10/2019	09/10/2019	09/11/2019	03/02/2020	86	5.771,98 €	4.731,13 €	406.877,3
2020	94	05/02/2020	CIG 8119792853 - Fattura n. 2 del 21/01/2020 - Pagamento acconto 40% - Nolo a caldo n. 2 escavatori - Lotto n.1 argine Fiume Posada	9.530,66 €	SINI COSTRUZIONI SNC di Marco e Franca Sini	2	21/01/2020	21/01/2020	20/02/2020	05/02/2020	-15	9.530,66 €	7.812,02 €	(117.180,2)
2020	148	17/02/2020	CIG 8119820F6C - Q.ta parte Fattura n. 1/20 del 28/01/2020 - Acconto 40% - Servizio di nolo a caldo di n. 2 escavatori cingolati - Lotto 3 Rio San Simone	15.725,80 €	SOLINAS GIACOMO COSTRUZIONI	1/20	05/02/2020	28/01/2020	06/03/2020	17/02/2020	-18	15.725,80 €	12.890,00 €	(232.020,0)
2020	149	17/02/2020	CIG 81198139A7 - Q.ta parte fattura n. 5/e del 04/02/2020 - Acconto 40% - Servizio di nolo a caldo di n. 2 escavatori cingolati	6.802,72 €	SOLAM SRL S	5/e	07/02/2020	04/02/2020	08/03/2020	17/02/2020	-20	6.802,72 €	5.576,00 €	(111.520,0)
2020	150	17/02/2020	CIG 81158291F6 - Q.ta parte Fattura n. 18 del 22/01/2020 - Acconto 80% - Nolo a caldo di n. 2 escavatori cingolati	22.535,84 €	General Contractor di N. Puddu & C. S.A.S.	18	02/03/2020	22/01/2020	01/04/2020	17/02/2020	-44	22.535,84 €	18.472,00 €	(812.768,0)
2020	151	17/02/2020	CIG 811579885F - Q.ta parte Fatt. n. 6 del 24/01/2020 - Acconto 80% - Servizio di nolo a caldo di n. 2 escavatori cingolati	16.118,94 €	Ditta Simone Cuboni	6	28/01/2020	24/01/2020	27/02/2020	17/02/2020	-10	16.118,94 €	13.212,25 €	(132.122,5)
2020	152	17/02/2020	Parcella n. 5/20 del 10/02/2020 - Competenze per procedimento penale n. 288/2017 R.G. 1 acconto	10.150,40 €	Studio Legale Avv. Sebastiano Chironi	FPR 5/20	11/02/2020	10/02/2020	12/03/2020	17/02/2020	-24	10.150,40 €	10.150,40 €	(243.609,6)
2020	153	18/02/2020	CIG ZE82BBOCE6 - Ft. n. 6452/5 del 02.12.2019 - Ut. loc. Poiolos connettività internet anno 2020	133,96 €	Sirius Technology srl	6452/5	09/12/2019	02/12/2019	08/01/2020	18/02/2020	41	133,96 €	109,80 €	4.501,9
2020	155	18/02/2020	CIG Z5B2839FCA - Ft. n. 4/628 del 17.12.2019 - Nolo a freddo di 2 Terme gommate	5.639,43 €	NUOVA M.A.N. di Flavio Boe SRL	4/628	18/12/2019	17/12/2019	17/01/2020	18/02/2020	32	5.639,43 €	4.622,48 €	147.919,5
2020	156	18/02/2020	CIG ZD72835D9D - Ft. n. 1104 del 03.02.2020 - Fornitura n. 400 schede per acquisto carburante	19.096,86 €	ITALIANA PETROLI S.P.A.	0001104	04/02/2020	03/02/2020	05/03/2020	18/02/2020	-16	19.096,86 €	15.653,16 €	(250.450,6)
2020	157	18/02/2020	CIG Z9729CDE88 - Ft. n. 17 del 20.12.2019 - Modulo a barre DIN, Attivazione hardware, Datalogger Linux	2.069,12 €	NESA SRL	17/SP	30/12/2019	20/12/2019	29/01/2020	18/02/2020	20	2.069,12 €	1.696,00 €	33.920,0
2020	159	18/02/2020	CIG Z07294A000 - Ft. n. 140 del 27.11.2019 - Servizio di elaborazione ruolo irriguo per l'anno 2016	9.760,00 €	CAPACITAS SRL	140	29/11/2019	27/11/2019	29/12/2019	18/02/2020	51	9.760,00 €	8.000,00 €	408.000,0
2020	160	18/02/2020	CIG Z172835E9D - Buono n. 9002002 del 17.01.2020 - Fornitura schede carburante per autorazione.	38.373,16 €	ENI Sp.A.	9002002	03/02/2020	17/01/2020	04/03/2020	18/02/2020	-15	38.373,16 €	31.453,41 €	(471.801,1)
		25/02/2020	CIG Z532957120 - Ft. n. 4002299 del 31.07.2019 - n. 4002877 del 30.09.2019 - n. 4003356-4003357 del 30.11.2019 - Ossigeno in bombole e acetilene	622,20 €	SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO S.R.L.	4002299	22/08/2019	31/07/2019	21/09/2019	25/02/2020	157	164,70 €	135,00 €	21.195,0
		25/02/2020				4002877	08/10/2019	30/09/2019	07/11/2019	25/02/2020	110	213,50 €	175,00 €	19.250,0
		25/02/2020				4003356	09/12/2019	30/11/2019	08/01/2020	25/02/2020	48	134,20 €	110,00 €	5.280,0
		25/02/2020				4003357	09/12/2019	30/11/2019	08/01/2020	25/02/2020	48	109,80 €	90,00 €	4.320,0
2020	199	25/02/2020	CIG Z2028A7E0C - Ft. n. 160 del 31.12.2019 - Scarpa antinfortunistica, maxisina filo ferro, cacciavite a croce, etc.	133,14 €	AGRIMECC 90 SNC di MARRAS SALVATORE & C.	160	10/01/2020	31/12/2019	09/02/2020	25/02/2020	16	133,14 €	109,13 €	1.746,1
2020	200	25/02/2020	CIG ZE928A7F00 - Ft. n. 62 del 26.12.2019 - Trasporto toutenant c/o cantiere di Croseli loc. Aratha	134,20 €	ZUDDAS DANLIO SRL	62	31/12/2019	26/12/2019	30/01/2020	25/02/2020	26	134,20 €	110,00 €	2.860,0
2020	201	25/02/2020	CIG Z1728A7F44 - Ft. n. 32 del 18.12.2019 - Trasporto materiale taglio, tubo, carico/scarico detriti	390,40 €	ZUDDAS ALESSANDRO	32	30/12/2019	18/12/2019	29/01/2020	25/02/2020	27	390,40 €	320,00 €	8.640,0

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE

Adempimenti ex artt.4bis, comma 2, e 33 del d.lgs. N.33/2013 e s.m.i. I TRIMESTRE 2020

Anno	Numero Mandato	Data emissione	Causale	Importo Mandato	Beneficiario	Numero Fattura	Data Protocollo	Data documento	Data Scadenza	Data pagamento	gg ritardo	Importo Lordo Fattura	Importo al netto di Iva Split Payment	Ritardo Ponderato
2020	202	25/02/2020	CIG Z842BA8036 - Ft. n. 19101038662 del 15.12.2019 - interruttore salvamotore, cassetta sporgente, bobina.	103,44 €	EL.COM. S.R.L.	19101038662	30/12/2019	15/12/2019	29/01/2020	25/02/2020	27	103,44 €	84,79 €	2.289,2
2020	203	25/02/2020	CIG Z0D2BA807E - Ft. n. 416 del 31.12.2019 - Lampada H4 12V	10,00 €	C.A.R.I.E.S. DI FRAU GIAN PAOLO S.N.C.	04016/2019	07/01/2020	31/12/2019	06/02/2020	25/02/2020	19	10,00 €	8,20 €	155,7
2020	204	25/02/2020	CIG Z2B2BA808C - Ft. n. 3/1081 del 09.12.2019 - Pompa freni, dischi freni, pastiglie freno ant. Nissam e Dacia Dokker.	286,00 €	SALE AUTOSERVICE DI SALE F. & C. S.N.C.	3/1081	30/12/2019	09/12/2019	29/01/2020	25/02/2020	27	286,00 €	234,43 €	6.329,5
2020	205	25/02/2020	CIG Z492BA80FA - Ft. n. 403 del 23.12.2019 - Fornitura pneumatici, valvola tubeless	424,12 €	Pila Pneumatici	FPR 403/19	30/12/2019	23/12/2019	29/01/2020	25/02/2020	27	424,12 €	347,64 €	9.386,3
2020	206	25/02/2020	CIG ZF52BA8141 - Ft. n. 256 DEL 27.12.2019 - Fornitura pneumatici	154,45 €	MULA GOMME S.N.C. DI ANTONINO E MARIO MULA	256	30/12/2019	27/12/2019	29/01/2020	25/02/2020	27	154,45 €	126,60 €	3.418,2
2020	210	26/02/2020	CIG ZCC23AA7F6 - Ft. n. 56 del 30.09.2019 - n. 61 del 31.10.2019 - n. 67 del 30.11.2019 - Servizio di nolo a caldo di mezzi meccanici	21.112,14 €	IMPRESA Geom. GIAN CARLO PILOSU	56/001	09/10/2019	30/09/2019	08/11/2019	26/02/2020	110	9.185,58 €	7.529,16 €	828.208,0
		26/02/2020				61/001	14/11/2019	31/10/2019	14/12/2019	26/02/2020	74	8.361,34 €	6.853,56 €	507.163,2
		26/02/2020				67/001	12/12/2019	30/11/2019	11/01/2020	26/02/2020	46	3.565,22 €	2.922,31 €	134.426,3
2020	211	26/02/2020	CIG ZA229973FD - Ft. n. 63 del 31.12.2019 - Nolo a caldo di escavatore cingolato	5.863,32 €	Ditta Agus Giuseppe	63	10/01/2020	31/12/2019	09/02/2020	26/02/2020	17	5.863,32 €	4.806,00 €	81.702,0
2020	212	26/02/2020	CIG 7516951034 - Ft. n. 11-12 del 31.01.2020 - n. 19-20 del 07.02.2020 - Trasporto e smaltimento rifiuti in cemento amianto	3.672,61 €	CASU AMBIENTE SRL	11/002	03/02/2020	31/03/2020	04/03/2020	26/02/2020	-7	574,11 €	470,58 €	(3.294,1)
		26/02/2020				12/002	03/02/2020	31/03/2020	04/03/2020	26/02/2020	-7	710,16 €	582,10 €	(4.074,7)
		26/02/2020				19/002	10/02/2020	07/02/2020	11/03/2020	26/02/2020	-14	1.062,66 €	871,03 €	(12.194,5)
		26/02/2020				20/002	10/02/2020	07/02/2020	11/03/2020	26/02/2020	-14	1.325,68 €	1.086,62 €	(15.212,7)
2020	214	26/02/2020	CIG Z8D2BF8E2 - Ft. n. 934 del 30.09.2019 - n. 1254 del 20.12.2019 - AXREP DE286 PN10 - Giunto universale	1.182,31 €	SGP S.R.L. UNIPERSONALE	0000934/NU	07/10/2019	30/09/2019	06/11/2019	26/02/2020	112	654,65 €	536,61 €	60.099,9
		26/02/2020				0001254/NU	30/12/2019	20/12/2019	29/01/2020	26/02/2020	28	527,65 €	432,50 €	12.110,0
2020	215	26/02/2020	CIG Z1A2BEF943 - Ft. n. 723 del 31.12.2019 - Manicotto Vega	608,05 €	OPPO S.R.L.	723/P	10/03/2020	31/12/2019	09/02/2020	26/02/2020	17	608,05 €	498,40 €	8.472,8
2020	216	26/02/2020	CIG ZE42BEF9C8 - Ft. n. 1019350286 del 31.12.2019 - Utilizzo recipienti bombole industriali	32,21 €	SOL S.P.A.	1019350286	14/01/2020	31/12/2019	13/02/2020	26/02/2020	13	32,21 €	26,40 €	343,2
2020	217	26/02/2020	CIG Z962BEF959 - Ft. n. 190 del 27.12.2019 - N.C. n. 8 del 22.01.2020 - Fanale posteriore, scatola lampade, chiave per filtri, etc.	231,80 €	SECCHI ROBERTO	190-FE	30/12/2019	27/12/2019	29/01/2020	26/02/2020	28	268,40 €	220,00 €	6.160,0
		26/02/2020				8-FE	23/01/2020	22/01/2020	22/02/2020	26/02/2020	4	36,60 €	30,00 €	(120,0)
2020	218	26/02/2020	CIG Z8E2BEF927 - Ft. n. 558 del 31.12.2019 - Guanti fiore, stivali, rotolo filo, raccordo.	69,50 €	MARCO FARRIS FERRAMENTA	558	08/01/2020	31/12/2019	07/02/2020	26/02/2020	19	69,50 €	56,97 €	1.082,4
2020	219	26/02/2020	CIG ZF92C1FE2B - Ft. n. 26 del 31.01.2020 - Bulloni, dadi inox, rondelle	286,70 €	SGP S.R.L. UNIPERSONALE	0000026/NU	05/02/2020	31/03/2020	06/03/2020	26/02/2020	-9	286,70 €	235,00 €	(2.115,0)
2020	220	26/02/2020	CIG ZD02C1FE77 - Ft. n. V40000007-V40000008 del 31.01.2020 - Cuscinetti, ingrassatore, grasso	1.736,40 €	LA NUOVA CASA DEL CUSCINETTO SRL	V40000008	05/02/2020	31/01/2020	06/03/2020	26/02/2020	-9	602,46 €	493,82 €	(4.444,4)
		26/02/2020				V40000007	05/02/2020	31/01/2020	06/03/2020	26/02/2020	-9	1.133,94 €	929,46 €	(8.365,1)
2020	221	26/02/2020	CIG Z1C2C1FEC3 - Ft. n. D2 del 31.01.2020 - Stivale giallo	18,00 €	MATERIALI EDILI BATTACONE CRISTINA	D2	04/02/2020	31/01/2020	05/03/2020	26/02/2020	-8	18,00 €	14,75 €	(118,0)
2020	222	26/02/2020	CIG ZB02C1FF15 - Ft. n. 39 del 31.01.2020 - Batteria, fascette, punta trapano, etc.	149,54 €	C.A.R.I.E.S. DI FRAU GIAN PAOLO S.N.C.	0039/2020	03/02/2020	31/01/2020	04/03/2020	26/02/2020	-7	149,54 €	122,57 €	(858,0)
2020	223	26/02/2020	CIG ZA12B78757 - Ft. n. 16 del 01.02.2020 - Manutenzione su Nissan T. CH7338S	2.054,48 €	AUTOFFICINA GIACOMO FRASSU	0000016	03/02/2020	01/02/2020	04/03/2020	26/02/2020	-7	2.054,48 €	1.684,00 €	(11.788,0)
2020	224	26/02/2020	CIG Z9B2C1FF4E - Ft. n. 13 del 31.01.2020 - Batteria per gruppo FIAM	93,94 €	SECCHI ROBERTO	13-FE	03/02/2020	31/01/2020	04/03/2020	26/02/2020	-7	93,94 €	77,00 €	(539,0)
2020	225	26/02/2020	CIG ZBE2BA2AD8 - Ft. n. 24 del 10.02.2020 - Manutenzione su Fiat Panda T. BH951RG	846,68 €	A.C.S. DI DENTI GIOVANNI	24	11/02/2020	10/02/2020	12/03/2020	26/02/2020	-15	846,68 €	694,00 €	(10.410,0)
2020	226	27/02/2020	CIG 6476680569 - Ft. n. 0905489314-0905489016-0905489211-0905489118 del 03.02.2020 - Canone leasing n. 47 - Febbraio 2020	897,76 €	RCI BANQUE S.A. SUCCURSALE ITALIANA	0905489016/LC	20/02/2020	03/02/2020	21/03/2020	27/02/2020	-23	224,44 €	183,97 €	(4.231,2)
		27/02/2020				0905489118/LC	20/02/2020	03/02/2020	21/03/2020	27/02/2020	-23	224,44 €	183,97 €	(4.231,2)
		27/02/2020				0905489211/LC	20/02/2020	03/02/2020	21/03/2020	27/02/2020	-23	224,44 €	183,97 €	(4.231,2)
		27/02/2020				0905489314/LC	20/02/2020	03/02/2020	21/03/2020	27/02/2020	-23	224,44 €	183,97 €	(4.231,2)
2020	227	27/02/2020	Parcella n. 3 del 11/02/2020 - Acconto fase dibattimentale procedimento penale n. 288/17	10.150,40 €	Avv. Basilio Brodu	3	17/02/2020	11/02/2020	18/03/2020	27/02/2020	-20	10.150,40 €	8.320,00 €	(166.400,0)
2020	229	28/02/2020	CIG Z0C2585CB1 - Ft. n. 3 del 29/01/2020 - Ordinanza Trib. Nuoro R.Es. 580/2019	8.606,42 €	SINI COSTRUZIONI SNC di Marco e Franca Sini	0000003	30/01/2020	29/01/2020	29/02/2020	28/02/2020	-1	8.606,42 €	7.054,44 €	(7.054,4)
2020	230	28/02/2020	CIG Z0C2BAF222 - Q.1a parte Fattura n. 20204000348 del 24/01/2020 - Fornitura materiale di cancelleria e asciugamani	573,40 €	Gruppo Spaggiari Parma SpA	20204000348	30/01/2020	24/01/2020	29/02/2020	28/02/2020	-1	573,40 €	470,00 €	(470,0)
2020	231	28/02/2020	CIG Z0C2BAF222 - Q.1a parte Fattura n. 20204000348 del 24/01/2020 - Fornitura materiale di cancelleria e asciugamani	980,51 €	Gruppo Spaggiari Parma SpA	20204000348	30/01/2020	24/01/2020	29/02/2020	28/02/2020	-1	980,51 €	803,70 €	(803,7)
2020	238	11/03/2020	CIG ZEA2B67AC2 - Liquidazione fattura n. 1/A e n. 2/A del 24/02/2020. Manutenzione ordinaria della rete scolante	37.159,87 €	Bassu srl	1/A	25/02/2020	24/02/2020	26/03/2020	11/03/2020	-15	36.974,08 €	30.306,62 €	(454.599,3)
2020	239	11/03/2020	CIG Z422BF6617 - Fatt. n. 2786 del 02/01/2020 e n. 37310 del 02/03/2020 - Canone 1 e 2 trimestre 2020 Programma Job	1.724,18 €	SISTEMI S.P.A.	2786	07/01/2020	02/01/2020	06/02/2020	11/03/2020	34	862,09 €	706,63 €	24.025,5
		11/03/2020				37310	03/03/2020	02/03/2020	02/04/2020	11/03/2020	-22	862,09 €	706,63 €	(15.545,9)
2020	240	11/03/2020	CIG Z122BF66E1 - Fatt. n. 23 del 15/01/2020 - Assistenza e canone servizio BIB	2.745,00 €	OTTIMA SOLUZIONI SRL	23	22/01/2020	15/01/2020	21/02/2020	11/03/2020	19	2.745,00 €	2.250,00 €	42.750,0
2020	241	11/03/2020	Ft. n. 33 del 30/09/2019 e 36 del 30/11/2019 - Fornitura calzature antinfortunistiche, collare, manicotto, teflon ecc.	598,25 €	AGROFORNITURE S.N.C. Di A. Rita Carzedda & c.	D33	07/10/2019	30/09/2019	06/11/2019	11/03/2020	126	520,26 €	426,44 €	53.731,8
		11/03/2020				D36	04/12/2019	30/11/2019	03/01/2020	11/03/2020	68	77,99 €	63,93 €	4.347,0
2020	242	11/03/2020	CIG Z6C1EAAD6E - Liquidazione ft. n. 96/E del 30/01/2020 e quota parte ft. n. 95/E del 29/01/2020 - Verifica estintori	77,17 €	AM ITAL SERVIZI SRLS	96/E	30/01/2020	30/01/2020	29/02/2020	11/03/2020	11	48,80 €	40,00 €	440,0
		11/03/2020				95/E	30/01/2020	29/01/2020	29/02/2020	11/03/2020	11	28,37 €	23,25 €	255,8
2020	243	11/03/2020	CIG Z6C1EAAD6E - Quota parte ft. n. 95/E del 29/01/2020 e ft. n. 94/E, 93/E, 92/E del 29/01/2020 e quota parte ft. n. 91/E del 29/01/2020. Verifica estintori	993,39 €	AM ITAL SERVIZI SRLS	95/E	30/01/2020	29/01/2020	29/02/2020	11/03/2020	11	246,74 €	202,25 €	2.224,7
		11/03/2020				94/E	30/01/2020	29/01/2020	29/02/2020	11/03/2020	11	430,05 €	352,50 €	3.877,5
		11/03/2020				93/E	29/01/2020	29/01/2020	28/02/2020	11/03/2020	12	164,09 €	134,50 €	1.614,0
		11/03/2020				92/E	29/01/2020	29/01/2020	28/02/2020	11/03/2020	12	122,00 €	100,00 €	1.200,0
		11/03/2020				91/E	30/01/2020	29/01/2020	29/02/2020	11/03/2020	11	30,51 €	25,01 €	275,1
2020	244	11/03/2020	CIG Z6C1EAAD6E - Quota parte ft. n. 91/E del 29/01/2020	420,89 €	AM ITAL SERVIZI SRLS	91/E	30/01/2020	29/01/2020	29/02/2020	11/03/2020	11	420,89 €	344,99 €	3.794,9
		11/03/2020	Fatt. n. 441, fatt. da n. 443 a n. 447, Fatt. n. 458 e 459 e fatt. n. 491 del 30/11/2019 - fornitura materiale idraulico, mole da taglio, spazzole, cemento, guarnizioni ecc.	2.709,93 €	F.LLI DETTORI S.R.L.	2/441	30/11/2019	11/12/2019	30/12/2019	11/03/2020	72	49,50 €	40,57 €	2.921,3
2020	245	11/03/2020				2/443	30/11/2019	11/12/2019	30/12/2019	11/03/2020	72	94,60 €	77,54 €	5.583,0

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE

Adempimenti ex artt.4bis, comma 2, e 33 del d.lgs. N.33/2013 e s.m.i. I TRIMESTRE 2020

Anno	Numero Mandato	Data emissione	Causale	Importo Mandato	Beneficiario	Numero Fattura	Data Protocollo	Data documento	Data Scadenza	Data pagamento	gg ritardo	Importo Lordo Fattura	Importo al netto di Iva Split Payment	Ritardo Ponderato
		11/03/2020				2/444	30/11/2019	11/12/2019	30/12/2019	11/03/2020	72	135,01	110,66 €	7.967,8
		11/03/2020				2/445	30/11/2019	11/12/2019	30/12/2019	11/03/2020	72	220,50	180,74 €	13.013,1
		11/03/2020				2/446	30/11/2019	11/12/2019	30/12/2019	11/03/2020	72	74,51	61,07 €	4.397,3
		11/03/2020				2/447	30/11/2019	11/12/2019	30/12/2019	11/03/2020	72	63,39	51,96 €	3.741,0
		11/03/2020				2/458	30/11/2019	11/12/2019	30/12/2019	11/03/2020	72	1076,86	882,67 €	63.552,4
		11/03/2020				2/459	30/11/2019	11/12/2019	30/12/2019	11/03/2020	72	908,70	744,84 €	53.628,2
		11/03/2020				2/491	30/11/2019	11/12/2019	30/12/2019	11/03/2020	72	86,86	71,20 €	5.126,2
2020	246	11/03/2020	FT. N. 669, 670, 671, 672 DEL 30/11/2019 - Fornitura imbuto, cartello, manicotto, flangia, saracinesca ecc.	1.762,06 €	OPPO S.R.L.	669/P	11/12/2019	30/11/2019	10/01/2020	11/03/2020	61	33,05 €	27,09 €	1.652,5
		11/03/2020				670/P	11/12/2019	30/11/2019	10/01/2020	11/03/2020	61	406,50 €	333,20 €	20.325,0
		11/03/2020				671/P	11/12/2019	30/11/2019	10/01/2020	11/03/2020	61	571,84 €	468,72 €	28.592,0
		11/03/2020				672/P	11/12/2019	30/11/2019	10/01/2020	11/03/2020	61	750,67 €	615,30 €	37.533,5
2020	247	11/03/2020	FT. N. 3355 DEL 30/11/2019 - Fornitura Ossigeno e acetilene	549,00 €	SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO S.R.L.	4003355	09/12/2019	30/11/2019	08/01/2020	11/03/2020	63	549,00 €	450,00 €	28.350,0
2020	248	11/03/2020	FT. N. 3358 DEL 30/11/2019 - Fornitura bombole ossigeno	549,00 €	SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO S.R.L.	4003358	09/12/2019	30/11/2019	08/01/2020	11/03/2020	63	549,00 €	450,00 €	28.350,0
2020	249	11/03/2020	FT. N. 166 DEL 11/12/2019 - Fornitura e montaggio n. 4 pneumatici veicolo BM951RIG	253,76 €	A.C.S. DI DENTI GIOVANNI	166	11/12/2019	11/12/2019	10/01/2020	11/03/2020	61	253,76 €	208,00 €	12.688,0
2020	250	11/03/2020	FT. N. 17 DEL 30/11/2019 - Fornitura lampade auto e serie viti	123,68 €	CAREDDU AUTRICAMBI DI CAREDDU NICOLA	000177/SP	09/12/2019	30/11/2019	08/01/2020	11/03/2020	63	123,68 €	101,38 €	6.886,8
2020	251	11/03/2020	Fornitura pneumatici veicoli vari San Simone	1.300,00 €	TECNOGOMME DI BALSIV GIOVANNI & C. SNC	232	16/12/2019	13/12/2019	15/01/2020	11/03/2020	56	255,00 €	209,02 €	11.704,9
		11/03/2020				234	16/12/2019	13/12/2019	15/01/2020	11/03/2020	56	600,00 €	491,80 €	27.541,0
		11/03/2020				235	16/12/2019	13/12/2019	15/01/2020	11/03/2020	56	230,00 €	188,52 €	10.557,4
		11/03/2020				237	16/12/2019	13/12/2019	15/01/2020	11/03/2020	56	75,00 €	61,48 €	3.442,6
		11/03/2020				238	16/12/2019	13/12/2019	15/01/2020	11/03/2020	56	25,00 €	20,49 €	1.147,5
		11/03/2020				239	16/12/2019	13/12/2019	15/01/2020	11/03/2020	56	25,00 €	20,49 €	1.147,5
		11/03/2020				240	16/12/2019	13/12/2019	15/01/2020	11/03/2020	56	80,00 €	65,57 €	3.672,1
		11/03/2020				241	16/12/2019	13/12/2019	15/01/2020	11/03/2020	56	10,00 €	8,20 €	459,0
2020	253	11/03/2020	CIG Z5B2839FCA - Fatt. n. 4/28 del 20/01/2020 - Noleggio terna cantieri Ortoesi e Siniscola	5.412,29 €	NUOVA M.A.N. di Flavio Boe SRL	4/28	21/01/2020	20/03/2020	20/02/2020	11/03/2020	20	5.412,29 €	4.436,30 €	88.726,1
2020	254	11/03/2020	CIG 7516951034 - Fatt. n. 10 del 31/01/2020, n. 17 e 18 del 07/02/20, n. 24, 25 e 26 del 14/02/2020, n. 29, 30 e 31 del 22/02/20 - Trasporto e smaltimento rifiuti in cemento amianto	7.905,87 €	CASU AMBIENTE SRL	10/002	03/02/2020	31/01/2020	04/03/2020	11/03/2020	7	775,58 €	635,73 €	4.450,1
		11/03/2020				17/002	10/02/2020	07/02/2020	11/03/2020	0	2.440,00 €	2.000,00 €	0,0	
		11/03/2020				18/002	10/02/2020	07/02/2020	11/03/2020	0	559,49 €	458,60 €	0,0	
		11/03/2020				24/002	17/02/2020	14/02/2020	18/03/2020	11/03/2020	-7	796,02 €	652,48 €	(4.567,3)
		11/03/2020				25/002	17/02/2020	14/02/2020	18/03/2020	11/03/2020	-7	610,16 €	500,13 €	(3.500,9)
		11/03/2020				26/002	17/02/2020	14/02/2020	18/03/2020	11/03/2020	-7	371,01 €	304,11 €	(2.128,7)
		11/03/2020				29/002	24/02/2020	22/02/2020	25/03/2020	11/03/2020	-14	1.276,85 €	1.046,60 €	(14.652,4)
		11/03/2020				30/002	24/02/2020	22/02/2020	25/03/2020	11/03/2020	-14	516,21 €	423,12 €	(5.923,7)
		11/03/2020				31/002	24/02/2020	22/02/2020	25/03/2020	11/03/2020	-14	560,54 €	459,46 €	(6.432,4)
2020	255	11/03/2020	CIG 6989269F39 - Fatt. n. 2393,2394,2395,2396, 2397 del 30/11/19, n. 2708,2709,2710,2711,2712 del 31/12/19 Canone videosorveglianza uffici sedi varie	5.943,80 €	COOP. VIGILANZA LA NUORESE	2393	16/12/2019	30/11/2019	15/01/2020	11/03/2020	56	660,42 €	541,33 €	30.314,4
		11/03/2020				2394	16/12/2019	30/11/2019	15/01/2020	11/03/2020	56	330,21 €	270,66 €	15.157,2
		11/03/2020				2395	16/12/2019	30/11/2019	15/01/2020	11/03/2020	56	660,42 €	541,33 €	30.314,4
		11/03/2020				2396	16/12/2019	30/11/2019	15/01/2020	11/03/2020	56	990,64 €	812,20 €	45.472,0
		11/03/2020				2397	16/12/2019	30/11/2019	15/01/2020	11/03/2020	56	330,21 €	270,66 €	15.157,2
		11/03/2020				2708	14/01/2020	31/12/2019	13/02/2020	11/03/2020	27	660,42 €	541,33 €	14.615,9
		11/03/2020				2709	14/01/2020	31/12/2019	13/02/2020	11/03/2020	27	330,21 €	270,66 €	7.307,9
		11/03/2020				2710	14/01/2020	31/12/2019	13/02/2020	11/03/2020	27	660,42 €	541,33 €	14.615,9
		11/03/2020				2711	14/01/2020	31/12/2019	13/02/2020	11/03/2020	27	990,64 €	812,20 €	21.924,0
		11/03/2020				2712	14/01/2020	31/12/2019	13/02/2020	11/03/2020	27	330,21 €	270,66 €	7.307,9
2020	256	11/03/2020	CIG 667907530D - Fatt. n. 367 del 23/10/19, n. 470 del 30/12/19 e n. 10 del 21/01/20 - Vaccinazione, visita oculistica, attività medico competente	3.180,00 €	EMI - EQUIPE MOBILE DI DIAGNOSTICA MEDICA INDUSTRIALE - SAS	367	25/10/2019	23/10/2019	24/11/2019	11/03/2020	108	60,00 €	49,18 €	5.311,5
		11/03/2020				470	31/12/2019	30/12/2019	30/01/2020	11/03/2020	41	2.704,00 €	2.216,39 €	90.872,1
		11/03/2020				10	23/01/2020	21/01/2020	22/02/2020	11/03/2020	18	416,00 €	340,98 €	6.137,7
2020	262	11/03/2020	CIG Z922A99941 - Fatt. n. 270950 del 07/02/2020 - Fornitura cancelleria varia	784,51 €	CORPORATE EXPRESS	VE/0270950	17/02/2020	07/02/2020	18/03/2020	11/03/2020	-7	784,51 €	643,04 €	(4.501,3)
2020	263	11/03/2020	CIG Z181C9EF50 - Fatt. n. 29 del 23/01/2020 - Convenzione annuale servizio ritiro rifiuti speciali (toner e cartucce esausti) anno 2019	244,00 €	ECO 3R - di Barone Francesco	29	24/01/2020	23/01/2020	23/02/2020	11/03/2020	17	244,00 €	200,00 €	3.400,0
2020	264	11/03/2020	Fattura n. 2/20 del 17/01/2020 - Partecipazione seminario "Debiti fuori bilancio" - Dott.ssa Motzo	350,00 €	DIRITTOITALIA.IT srl	02_2/20	21/01/2020	17/01/2020	20/02/2020	11/03/2020	20	350,00 €	286,89 €	5.737,7
2020	265	11/03/2020	CIG Z2B2C3BF96 - Fatt. n. 20310456 del 31/01/2020 - Quadro fusibili e batterie - Impianto di sollevamento Ghettsaida	2.811,10 €	Comoli Ferrari e C. S.p.a.	20310456	07/02/2020	31/01/2020	08/03/2020	11/03/2020	3	2.811,10 €	2.304,18 €	6.912,5
2020	266	11/03/2020	CIG Z832C52991 - FT. N. 6 DEL 05/02/2020 - Fornitura batteria 80-720 ha	112,00 €	Officina Meccanica di Murru Giampaolo	6-FE	06/02/2020	05/02/2020	07/03/2020	11/03/2020	4	112,00 €	91,80 €	367,2
2020	267	11/03/2020	CIG Z7428EF902 - FT. N. 3 DEL 08/01/2020 - Revisione motorino avviamento Nissan King cab tg BS672XR	104,92 €	CARTA SALVATORE ELETTAURTO	3	08/01/2020	08/01/2020	07/02/2020	11/03/2020	33	104,92 €	86,00 €	2.838,0
2020	268	11/03/2020	CIG Z7F2C5287D - FT. N. 2/24 DEL 29/01/2020 - Fornitura Fulcron	185,56 €	AUTRICAMBI ANTONIO FRAU	2/24	29/01/2020	29/01/2020	28/02/2020	11/03/2020	12	185,56 €	152,10 €	1.825,2
2020	269	11/03/2020	CIG Z592C5280D - FT. N. 777 DEL 14/02/2020 - Fornitura saracinesca ottone	168,12 €	LUPINU INNOVART SRL	777	21/02/2020	14/02/2020	22/03/2020	11/03/2020	-11	168,12 €	137,80 €	(1.515,8)
2020	270	11/03/2020	CIG Z012C527DD - Ft. n. 20 del 31/01/2020 e n. 36 del 07/02/2020 - Fornitura varechina, valvola a sfera, rotolo filo, cavidotto, tubo ecc.	273,91 €	MARCO FARRIS FERRAMENTA	20	03/02/2020	31/01/2020	04/03/2020	11/03/2020	7	132,71 €	108,78 €	761,5
		11/03/2020				36	11/02/2020	07/02/2020	12/03/2020	11/03/2020	-1	141,20 €	115,74 €	(115,7)
2020	271	11/03/2020	CIG Z0F2C52787 - ft. n. 18, 19 e 20 del 31/01/2020 - Fornitura tangit, nastro, manicotto, flangia ecc.	1.248,14 €	OPPO S.R.L.	18/P	10/02/2020	31/01/2020	11/03/2020	11/03/2020	0	209,68 €	171,87 €	0,0
		11/03/2020				19/P	10/02/2020	31/01/2020	11/03/2020	11/03/2020	0	760,06 €	623,00 €	0,0
		11/03/2020				20/P	10/02/2020	31/01/2020	11/03/2020	11/03/2020	0	278,40 €	228,20 €	0,0
2020	272	11/03/2020	CIG Z402BACFEE - Q.ta parte fatt. n. 86/20 del 12/02/20 - Fornitura telefoni cellulari antivivus, stampante	1.876,12 €	OLLSYS COMPUTER S.R.L.	86/20	17/02/2020	12/02/2020	18/03/2020	11/03/2020	-7	1.876,12 €	1.537,80 €	(10.764,6)
2020	273	11/03/2020	CIG Z402BACFEE - Q.ta parte fatt. n. 86/20 del 12/02/20 - Fornitura telefoni cellulari, antivivus, stampante	600,24 €	OLLSYS COMPUTER S.R.L.	86/20	17/02/2020	12/02/2020	18/03/2020	11/03/2020	-7	600,24 €	492,00 €	(3.444,0)

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE

Adempimenti ex artt.4bis, comma 2, e 33 del d.lgs. N.33/2013 e s.m.i. I TRIMESTRE 2020

Anno	Numero Mandato	Data emissione	Causale	Importo Mandato	Beneficiario	Numero Fattura	Data Protocollo	Data documento	Data Scadenza	Data pagamento	gg ritardo	Importo Lordo Fattura	Importo al netto di Iva Split Payment	Ritardo Ponderato
2020	279	11/03/2020	CIG 6504718719 - Saldo Ft. n. 224/19 del 19/12/2019 4° SAL. Anticipazione	129.307,80 €	FELCO Costruzioni Generali Srl	FPR 224/19	20/12/2019	19/12/2019	19/01/2020	11/03/2020	52	129.307,80 €	105.990,00 €	5.511.480,0
2020	280	19/03/2020	CIG 253286783D - Ft. n. 1/A del 26/02/2020 - Manutenzione ordinaria della rete scolante in agro dei comuni di Posada e Siniscola - STATO FINALE	42.614,60 €	C.L.M. SRL	1/A	27/02/2020	26/02/2020	28/03/2020	19/03/2020	-9	42.614,60 €	34.930,00 €	(314.370,0)-
2020	281	19/03/2020	CIG ZA6286780F - Ft. n. 4 del 29/02/2020 - Manutenzione ordinaria della rete scolante in agro dei comuni di Torpè e Posada	29.280,00 €	General Contractor di N. Puddu & C. S.A.S.	4	02/03/2020	29/02/2020	01/04/2020	19/03/2020	-13	29.280,00 €	24.000,00 €	(312.000,0)-
2020	282	19/03/2020	CIG 81520092A4 - Ft. N. 135, 136, 137 E 138 DEL 27/02/2020 - FORNITURA MATERIALE IDRAULICO	86.749,95 €	NOVATI COMMERCIALE SARDA S.R.L	FD/135	06/03/2020	27/02/2020	05/04/2020	19/03/2020	-17	20.941,96 €	17.165,54 €	(291.814,2)-
		19/03/2020				FD/136	06/03/2020	27/02/2020	05/04/2020	19/03/2020	-17	23.706,69 €	19.431,71 €	(330.339,1)-
		19/03/2020				FD/137	06/03/2020	27/02/2020	05/04/2020	19/03/2020	-17	14.430,22 €	11.828,05 €	(201.076,8)-
		19/03/2020				FD/138	06/03/2020	27/02/2020	05/04/2020	19/03/2020	-17	27.671,08 €	22.681,21 €	(385.580,6)-
2020	285	23/03/2020	CIG Z082924C25 - Fatt. n. 2E del 31.01.2020. Relazione geologica e geotecnica nell'ambito dell'intervento "Adeguamento e risanamento della rete di distribuzione irrigua nel subcomprensorio del Posada	3.957,46 €	MEREU ORLANDO ANTONIO	2E	05/02/2020	31/01/2020	06/03/2020	23/03/2020	17	3.957,46 €	3.243,82 €	55.144,9
2020	286	23/03/2020	CIG 8115882DAF - Acconto pari all' 80% della fattura n. 4 del 10.03.2020. Nolo a caldo di n. 2 escavatori cingolati. Lotto n. 4. Orosel	25.798,12 €	Geom. Doneddu Giovanni	4	11/03/2020	10/03/2020	10/04/2020	23/03/2020	-18	25.798,12 €	25.798,12 €	(464.366,2)-
2020	287	23/03/2020	CIG Z4F2893637 - Fatt. n. 9871 del 12.02.2020 - Servizio inerente n. 3 Virtual Private Server	5.050,80 €	Server Plan Srl società unipersonale	9871/2020	17/02/2020	12/02/2020	18/03/2020	23/03/2020	5	5.050,80 €	4.140,00 €	20.700,0
2020	288	23/03/2020	CIG 6476680569 - Fatt. n. 0908311011, n. 0908310915, n. 0908310716 e n. 0908310818 del 02/03/2020. Canone n. 48	897,76 €	RCI BANQUE S.A. SUCCURSALE ITALIANA	0908310716/LC	18/03/2020	02/03/2020	17/04/2020	23/03/2020	-25	224,44 €	183,97 €	(4.599,2)-
		23/03/2020				0908310818/LC	18/03/2020	02/03/2020	17/04/2020	23/03/2020	-25	224,44 €	183,97 €	(4.599,2)-
		23/03/2020				0908310915/LC	18/03/2020	02/03/2020	17/04/2020	23/03/2020	-25	224,44 €	183,97 €	(4.599,2)-
		23/03/2020				0908311011/LC	18/03/2020	02/03/2020	17/04/2020	23/03/2020	-25	224,44 €	183,97 €	(4.599,2)-
2020	289	24/03/2020	CIG 77848716C6 - Ft. n. 48/001 del 20/03/2020. Consulenza ed assistenza legale 3° e 4° trimestre 2019	11.419,20 €	STUDIO LEGALE ASSOCIATO FONDATA DALL'AVV. GIOVANNI COMPAGNO	48/001	23/03/2020	20/03/2020	22/04/2020	24/03/2020	-29	11.419,20 €	11.419,20 €	(331.156,8)-
2020	290	24/03/2020	CIG Z0F2C844D6 - Fatt. 339/A del 29/02/2020 - materiale elettrico ed informatico per la sede centrale	494,82 €	RP LUCE DI RICCARDO PISCHEDDA	339/A	03/03/2020	29/02/2020	02/04/2020	24/03/2020	-9	494,82 €	405,59 €	(3.650,3)-
2020	291	25/03/2020	CIG ZEC2C83001 - Ft. n. 1/E del 21.03.2020 - ACQUISTO DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (MASCHERINE FFP3 CERTIFICATE CE) DA DESTINARE AGLI OPERAI ED AL PERSONALE DI CANTIERE CONSORTILE	634,40 €	CARIA ANGELO	1/E	23/03/2020	21/03/2020	22/04/2020	25/03/2020	-28	634,40 €	520,00 €	(14.560,0)-
2020	292	25/03/2020	Fatt. n. 18/19 del 18/09/2019 - Perizia tecnica di Parte sull'evento di piena del 18/11/2013 - 2° acconto pari al 50%	19.666,40 €	MIMI Srl Modellistica e monitoraggio idrologico	FPR 18/19	24/09/2019	18/09/2019	24/10/2019	25/03/2020	153	19.666,40 €	16.120,00 €	2.466.360,0
2020	293	26/03/2020	CIG 7516951034 - Fatt. n. 27 del 14/02/20, n. 28 del 22/02/20, n. 36, 37 e 38 del 13/03/20. Servizio di bonifica, e smaltimento tubazioni in cemento amianto.	5.709,31 €	CASU AMBIENTE SRL	27/002	17/02/2020	14/02/2020	18/03/2020	26/03/2020	8	1.077,98 €	883,59 €	7.068,7
		26/03/2020				28/002	24/02/2020	22/02/2020	25/03/2020	26/03/2020	1	789,52 €	647,15 €	647,1
		26/03/2020				36/002	18/03/2020	13/03/2020	17/04/2020	26/03/2020	-22	2.099,32 €	1.720,75 €	(37.856,6)-
		26/03/2020				37/002	18/03/2020	13/03/2020	17/04/2020	26/03/2020	-22	627,58 €	514,41 €	(11.317,0)-
		26/03/2020				38/002	18/03/2020	13/03/2020	17/04/2020	26/03/2020	-22	1.114,91 €	913,86 €	(20.104,9)-
TOTALE												799.236,92 €	667.898,43 €	9.489.519,9
MEDIA PAGAMENTI I TRIMESTRE 2020										14,21 €				